21.02.2016
Familienwertung
Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft ALPIN & SNOWBOARD

Tagesbestzeit [TBZ] 49,62 (Niki Hosp)
Handicap Laufer Tagesbestzeit [HCtg;] 5,9
Schlisselzahl [SZ] 2,1342
Name JG Laufzeit Bonus
[HC]
1. Rang
Fam. SELB
SELB, Samuel 2008 68,64 14,5
SELB, Barbara 1982 58,43 6,2
SELB, Bernhard 1979 53,55 2,1
2. Rang
Fam. SCHINDL
SCHINDL, Walter 1966 61,17 6
SCHINDL, Simon 1997 58,09 0
SCHINDL, Magdalena 1995 57,71 5
3. Rang
Fam. VERSAL
VERSAL, Stefan 1979 72,41 2,1
VERSAL, Alexandra 1976 60,07 8
VERSAL, Marcel 2001 54,37 0,7
4. Rang
Fam. KRAMER
KRAMER, Benjamin 2005 63,09 55
KRAMER, Guido 1977 57,10 2,7
KRAMER, Nicole 1977 69,28 77
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Handicap
Netto

32,00
18,50
12,20
62,70

24,50
24,00

18,20
66,70

52,40
20,20

15,30
87,90

29,10
19,20

40,20
88,50




Tagesbestzeit [TBZ]
Handicap Laufer Tagesbestzeit [HCtg;]

Schlisselzahl [SZ]

Name

5.Rang
Fam. MARINUS
MARINUS, Maarten

MARINUS, Liam
MARINUS SCHOLZ, Sandra

6. Rang
Fam. WEIRATHER

WEIRATHER, Simon
WEIRATHER, Angelika
WEIRATHER, Anna

7. Rang
Fam. HOSP

HOSP, Benedikt
HOSP, Julia
HOSP, Monika

8. Rang
Fam. FIEGENSCHUH

FIEGENSCHUH, Mathias
FIEGENSCHUH, Barbara
FIEGENSCHUH, Sarah
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49,62
5,9
2,1342

JG

1978
2009
1983

1983
1978
2007

2003
2005
1976

1981
1978
2008
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Laufzeit Bonus

[HC
56,74 2,4
83,19 18,5
60,41 59
61,97 0,9
62,97 7,4
80,12 15,5
66,12 2
64,39 10,5
73,24 8
58,05 1,5
69,77 7,4
85,17 19,5
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Werbeagentur « Helterwang

Handicap
Netto

18,70
59,00

23,00
100,70

31,40
27,00

55,50
113,90

39,10
26,90

48,30
114,30

22,40
41,50

62,30
126,20




Tagesbestzeit [TBZ]
Handicap Laufer Tagesbestzeit [HCg;]

Schlusselzahl [SZ]

Name

9. Rang
Fam. BAILOM

BAILOM, Gerhard
BAILOM, Ulli
BAILOM, Anna-Maria

10. Rang
Fam. KRAMER

KRAMER, Daniela
KRAMER, Nadine
KRAMER, Anette

11. Rang
Fam. FRIEDLE

FRIEDLE, Christoph
FRIEDLE, Fabian
FRIEDLE, Patrizia

12. Rang
Fam. SCHENNACH/WALCH

SCHENNACH, Severin
SCHENNACH, Eva
WALCH, Florian
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49,62
5,9
2,1342

JG

1969
1967
2002

2007
2003
1972

1986
2010
1989

2007
1987
1985

Hannes Feineler
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. Bonus
Laufzeit [HC]
64,07 51
75,21 10,7
77,06 6
66,52 15,5
60,61 7
94,78 9,2
76,38 0
100,62 23
68,17 5

76,04 10,5
126,18 5
62,35 0,3
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Handicap
Netto

31,60
49,80

58,50
139,90

26,50
22,40

93,10
142,00

63,00
91,70

40,50
195,20

51,80
164,30
32,80
248,90




Vereinsmeisterschaft ALPIN & SNOWBOARD

21.02.2016
Familienwertung
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Tagesbestzeit [TBZ] 49,62 (Niki Hosp)
Handicap Laufer Tagesbestzeit [HCtg] 5,9
Schlisselzahl [SZ] 2,1342
. Bonus Handicap
Name JG Laufzeit [HC] Netto

Schlisselzahl [SZ]

100

TBZ X 100
HCgz plus 100

Handicap Netto

( LZ X SZ minus 100 ) minus HCL
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